1. 11.A. 1. 13.b. Año 1192-1208. 
Don Gil antes de ser consagrado abad de San Vicente del Monte, promete sumisión 

y reverencia al arzobispo de Toledo, Don Martín. 
Original pergamino, 70 x 250 mm. 

"Ego egidius ecclesie sancti Vincency de Monte nec non benedicendus abbas subiec­
tionem et reverenciam et obedientiam a sactibus patribus qonstitutam secundum qonsti­
tuta canonum ecclesie toletane et vobis domno Martino eiusdem ecclesie archiepiscopo 
et yspaniarum primati, verisque succesoribus perpetuo me exibiturum promito et super 
altare propia manu confirmo." 
1. 11.A. 1. 13.a. 1267/1X/20. 

El convento de Canónigos Regulares de S. Vicente comunica haber sido elegido abad 
el prior del mismo, Pedro. 
Orig. perg. 145 x 161 mm. 

"Noverint universi quod nos canonici monasterii sancti Vincenciide monte toletan. dioc. 
domyno Stephano abbate nostro uiam angostam(?) ... carnis ingressa. Convocatis omni­
bus qui debebant convocari ad colectionem celebrandam. Captum = (capitulum) nostrum 
intravimus et invocata Spiritus Sancti gratia Dominum Petrum priorem nostrum elegimus 
communitate et concordie in abbatem. Et veneramus virum honestum et literatum ciu 
bone vite nostra sufragantur quam electionem .. universis qui aderant more debito publi­
cavimus et mandavimus inde fiari publicum instrumentum. Cui nomina propia subscrips­
simus manu nostra. Haec electio celebrata fuit XII kalendas octobri.anno domini M o CC o 

LX o Vilo. Ad maiorem firmitatem sigillo nostri capituli facimus sigillari. Ego Petrus Niniez 
canonicus sacti Vincenti subscribo. Ego Garcias Didao canonicus sancti Vincenti subs­
cribo. Yo Gonc;:alus Migael escriuano público del concejo de Talavera escreui esta carta." 
1. 11. 1.2. Letrán 30 de enero 1300. 

Bula del Papa Bonifacio VIII (1294-1303) al Arzobispo de Toledo Don Gonzalo Díaz 
Palomeque para restablecer y organizar las abadías de Santa Leocadia y San Vicente de 
la Sierra en las que hubo canónigos regulares de San Agustín y que ahora no tienen canó­
nigos. Letrán II Kal. febrero año 6 o. 
Perg. gótica. sello plomo, 507 x 364 m.m."Bonifatius episcopus servus servorum Dei, 
venerabili gratri Gundisalvo Archiep. Tholetan. 21 salutem et apostolicam benedictionem. 
In nostra constitutus presentia retulisti queo sacte Leucadie extra muros Tholeti et 31 sacti 
Vincentii de la Serra abatie tholetan. dioces. inquibus canonici regulares ordinis sacti Au-
41 gustini consueverunt retroactis temporibus commorari sunt ipsis canoniais penitus des­
titute, unde cum/predicte abbadie porpter negligentiam seu desidiam predecesorum tuo­
rum archiep. Tholetam. incipiant 61 ut afferis subiacere ruine. Nos qui super hoc ex officii 
nostri debito salubriter intendimus providere de/tua circunspectiones industria, gerentes 
in domino fiduciam specialem fraternitari tue disponendi et ordinandi 71 de Abbatiis pre­
dictis et pertinentis eiusdem prout tua iuderit expedire discretio super quibus tuam 81 in­
tendimus conscientiam onerare, ita tamen quod eas penas te nequaquam retineas ple­
nam et liberam auctoritatem 91 presentium concedimus facultatem. Data lateran. II ka­
lend. februarii. Pontificatus ann. sexto .. " 
1. 11.A. 1. 5 Constitución de Abades.